様式契－４
　　年　　月　　日

（発注者）　　　　　　　様

　　　　　　住　所
受注者
　　　　氏　名

下請負（追加・変更）届

　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した工事の施工について、工事の一部を下記のとおり下請けに付したので福井市工事請負契約約款第７条の規定により届出ます。
記
	１
	工事名

	２
	工事場所
	福井市　　　　　　　　　　　地係

	３
	請負代金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	工期
	着　工　　　　　　年　　月　　日
完　成　　　　　　年　　月　　日

	監理技術者
(主任技術者)
	住　所：
氏　名：
	資格者証番号
第　　　　　　　号

	工事種別
	建設業
許可番号
	下請負人名
(代表者名)
建設業許可業種
	契約日
工期
	下請けに付した金額(うち消費税額及び地方消費税の額)
	主任技術者名
資格・内容
	下請けに付し
た工事の内容

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	～

注１　この届出は、一次下請負以下全ての下請負について記載すること。また、追加及び変更が生じた場合は、速やかに追加及び変更届を提出すること。
注２　不要の文字は､抹消すること。取り消し線を使用した場合は、訂正印を押印すること。
注３　下請負人の数が記載しきれない場合は、別紙(工事下請負の概要)を添付すること。

様式契－４-２(別紙)
工事下請負の概要

	工事種別
	建設業
許可番号
	下請負人名
(代表者名)
建設業許可業種
	契約日
工期
	下請けに付した金額(うち消費税額及び地方消費税の額)
	主任技術者名
資格・内容
	下請けに付し
た工事の内容

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	[bookmark: _GoBack]
	～

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	～

	(　次下請負)

	～